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                                             ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХXХІV сесія VІІІ скликання)

	21.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  367


┌                                                       ┐

Про затвердження звіту щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей у Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2024 рік  
Заслухавши звіт начальника служби у справах дітей виконкому районної у місті ради Алєнічевої Світлани щодо  виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей у Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2024 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», районна у місті ради вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей у Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2024 рік (додається).

Голова районної у місті ради





    Сергій КУШНІР                                                                                            
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення районної
у місті ради VІІІ скликання
21.02.2025 №367
Звіт

щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей у Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2024 рік
	№з/п
	Перелік заходів
	Затверджений план на 2024 рік (грн.)
	Скориговано кошти у 2024 році (грн.)
	Використано коштів у 2024 році (грн.)
	Кількість суб’єктів,
які отримали
послуги, сувеніри,
солодощі протягом
2024 року

	1. 
	Забезпечення харчування дітей, які опинилися у складних життєвих обставинах, у період літніх канікул 
	0,00
	0,00
	0,00
	

	2. 
	Забезпечення проведення заходів до Дня захисту дітей
	0,00
	0,00
	0,00
	

	3. 
	Організація та проведення акції для дітей, які опинилися у складних життєвих обставинах «Збираємо дітей до школи»
	0,00
	0,00
	0,00
	

	4. 
	Друкування

фотокарток дітей- сиріт та дітей, позбавлених

батьківського піклування, які перебувають на

обліку в службі у справах дітей виконкому районної у місті ради
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Кредиторська заборгованість
	-
	-
	-
	

	
	ВСЬОГО
	0,00
	0,00
	0,00
	


Копія








